~ COMUNE DI VALVA

- PROVINCIA DI SALERNO -

AREA AMMINISTRATIVA

00

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

’Z/ - D07/
N. ﬁZ DEL -~ 4 2&4_/ (Reg.Generale)

N. AS DEL ?/ﬁ)/ﬁ’\&éa_(Reg.Area)

OGGETTO: Liquidazione di spesa competenze professionali Avv. Giovanni
Isoldi.




| == e S e

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”
ed in particolare 1’articolo 184 che disciplina la liquidazione di spesa;

- Tart. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione ivi compresa I’assunzione di
impegni di spesa;

- Tart. 109, comma 2, del D.L.gvo n. 267/2000 il quale dispone che, nei Comuni privi di personale di
qualifica aziendale, 1 compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti in
indirizzo adottati dall’organo Politico possono essere attribuiti, a seguito di provvedimenti motivati
dal Sindaco, ai responsabili degli uffici e dei servizi, indipendentemente dalla loro qualifica

" funzionale, anche in deroga ad ogni diversa disposizione;

- Tart. 151, comma 4, sull’esecutivita delle determinazioni che comportano impegni di spesa;

- gliartt. 183 e 191 che disciplinano I’assunzione di impegno di spesa;

Visto il decreto del Sindaco n. 1 del 07/10/2019, prot. n. 4264 di autonomina quale Responsabile dell’area
Amministrativa;

Richiamata le delibere di G.M. n. 48 del 11/09/2018 e n. 64 del 28/12/2018 con la quale fu costituito
I’Organismo Indipendente di Valutazione in seno al Comune di Valva;

Ritenuto che, con il richiamato atto giuntale n. 48/18 di cui innanzi, ¢ stato fu designato I’Avv. Giovanni
Isoldi -. C.f.: SLDGNNG67E27E027N - quale O.1.V. dell’Ente;

Vista Dattivita lavorativa espletata nel corso dell’anno 2019, regolarmente redatta e consultabile presso gli
atti dell’Ente;

Vista la fattura emessa dall’Avv. Giovanni Isoldi n. 2/3 del 25/02/2020 di € 1352.,00, esente in quanto in
regime agevolato, pervenuta al prot. n. 905 in data 26/02/2020;

Ritenuto di dover procedere al pagamento della stessa facendo ricorso all’Impegno n. 221/18 di cui al cap.
130 del redigendo Bilancio in corso di formazione;

Visto il D.1gs 267 del 2000;

Visto il Regolamento di contabilita comunale,

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare la somma di € 1.352,00 in favore dell’Avv. Giovanni Isoldi — c.f.
SLDGNNG67E27E027N — Via G.Gonzaga,103/C 84091 BATTIPAGLIA - mediante rimessa sul codice
IBANIT 13 A 07601 15200 000080699754,

2. Imputare la relativa spesa al Codice di Bilancio cap. 130 del Bilancio 2018 —imp. n. 221/18

1l Resp‘blfsabilz/d I’Area
Prof./ Vit Ifonh—1
rtoj Y¢ 0 {%‘ o
\



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
renzo Fa

3 L|qU|da2|on| n. 39/2020

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione

@/// 2ﬁ/7 a L B

Valva, il ﬂﬁl //, T D,

amministrativa, & stata pubbli qﬁ all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi-dal——

-



